Российская Федерация

Иркутская область, Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Маритуй, д.7
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2021 г.  № 32

 «О личном приеме граждан»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в администрации Маритуйского сельского поселения, руководствуясь ст. 32  Федерального закона № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 42.1, 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Уполномочить главу администрации Маритуйского сельского поселения (далее руководитель) на проведение личного приема граждан должностными лицами администрации Маритуйского сельского поселения.

2. Установить, что руководитель ведет личный прием граждан с 9.00 до 12.00 часов по определенным дням согласно графика (приложение № 1).
3. Установить единую форму карточки личного приема гражданина в администрации Маритуйского сельского поселения (приложение № 2).
4. Руководитель несет персональную ответственность за проведение личного приема граждан, ведением карточек личного приема граждан и принятием по поднимаемым вопросам решений.

5. Изменение дней личного приема граждан производится по распоряжению главы администрации.
6.  Организацию подготовки и проведения личного приема граждан руководителем, в том числе контроль за исполнением поручений, данных по результатам личного приема, возложить на должностное лицо осуществляющего делопроизводство в администрацию (Карпову Е.М.).

7.  Опубликовать настоящее распоряжение и график личного приема граждан в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте  муниципального образования Слюдянский район.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           Е.А. Антонова
Приложение N 1

к распоряжению администрации

от 22.12.2021 г. №  32
График личного приема граждан

в администрации Маритуйского сельского поселения
	ФИО
	Должность
	Место приема
	Дни, часы приема

	Антонова

Елена

Анатольевна
	Глава администрации Маритуйского сельского поселения
	с. Маритуй, д. 7  администрация Маритуйского сельского поселения,

тел.89149469132
	среда
с 9-00 до 12-00

Приложение N 2
к распоряжению администрации

от 22.12.2021 г. № 32
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Администрация Маритуйского сельского поселения              │

│                                КАРТОЧКА                                 │

│                 регистрации личного приема гражданина                   │

├────────────────────────────────┬────────────────────────────────────────┤

│    N ___________________       │       "____" ____________ 200__ г.     │

├────────────────────────────────┴────────────────────────────────────────┤

│ Фамилия, имя, отчество гражданина _____________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ Документ, удостоверяющий его личность _________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│                 (серия, номер документа, дата выдачи)                   │

│                                                                         │

│ Адрес _________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ Содержание обращения __________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ Ф.И.О. ведущего прием _________________________________________________ │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                                                                         │

├─────────────┬───────────────────────────────────────────────────────────┤

│    Дата     │                       Кому и что поручено                 │

├─────────────┼───────────────────────────────────────────────────────────┤

│             │                                                           │

├─────────────┼───────────────────────────────────────────────────────────┤

│             │                                                           │

├─────────────┼───────────────────────────────────────────────────────────┤

│             │                                                           │

├─────────────┴───────────────────────────────────────────────────────────┤

│ Результат _____________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

│ _______________________________________________________________________ │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘